que quondam pater et Iohannes i'rater suus ab imperio [tenucrunt], conferro de benig-

782. ») add. or.

738. ") nncù inclina corrota simt or.
.y.
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nitate [regia] dignaremur. Nos eius supplicationibus inclinati, ipsi et suis h[eredi]bus omnia

ac singula feoda, que quondam predicti pater et Iohannes frater a predecessoribus nostris

in imperio tenuerunt, contulimus [gratiose] ipsumque investivimus de eisdem cum solemp-

nitate que in huiusmodi requiritur et serva,tur. In [cuius] rei testimonium has litteras

conscribi et nostre maiestatis sigillo iussimus communiri. 5

Dat. apud Nuremberg, VII. Idus Aprilis, anno [Domini] millesimo trecen[tesimo]

vicesimo tercio, regni vero nostri anno nono.

734. Confirmatio privilegii pro Argentinemïbus. Apr. 8.

Originalia duo 1 et 2 in tabulario civitatis Argentinensis. Utrumque sigillum

desideratur. Ed. UrJcundenbuch der Stadt Strassburg' II, 373 nr. 425 ex 1 et 2. 10

Eclitionem repetimus.

Bohm&r, Reg. Ludw. p. 33 nr. 558.

Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus presentes litteras inspecturis graciam suam et omne bonum.

Accedentes ad serenitatis nostre presenciam prudentes viri cives Argentinenses u

fideles nostri dilecti nobis humiliter supplicarunt, ut privilegium quarundam graciarum

ipsis per Heinricum dive memorie Romanorum regem predecessorem nostrum illustrem

indultarum ac concessarum dignaremur ex serenitatis nostre clemencia approbare, innovare

ac confirmare. Cuius privilegii tenor talis est:

cHeinricus Dei gracia nostri anno secundo.' supra tom. IV, 1 nr. 408. 20

Nos vero considerantes peticiones ipsorum racionabiles et honestas, precibus pre-

dictorum civium graciosius acclinati prescriptum privilegium quoad singulos suos articulos,

prout rite ac racionabiliter datum et concessum est, approbamus, innovamus et auctoritate

regia confirmanius. Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc nostre approbacionis,
innovacionis et confirmacionis paginam infringere vel ei in aliquo ausu temerario con- 25

traire. Quod qui facere presumpserit, gravem nostre maiestatis offensam se noverit

incursurum. Ina cuius rei testimonium presentes litteras conscribi et maiestatis nostre

sigillo iussimus eommuniri a.

Datum in Nûrenberg, VI. Idus Aprilis, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo

tercio, regni b nostri anno nono. 30

735. EIUSDEM CONSTITUTIO PACIS GENERALIS.

1323. Apr. 9.

Originale (or.) in tàbidario generali regni Bavarici KLS nr. 245. Denuo contu-